
ZARZĄDZENIE NR 1606/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 lipca 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 954/2007Prezydenta Miasta Krakowa dnia 26 
kwietnia 2007 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. określenia sposobu 
realizacji zadań Miasta Krakowa wynikających z ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. 
o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej 
oraz o gminach uzdrowiskowych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 i § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tj.: zarządzenie 
Nr 1369/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 czerwca 2007 r.), zarządza się, co następuje:

§ 1
  

W zarządzeniu Nr 954/2007 Prezydenta Miasta Krakowa dnia 26 kwietnia 2007 r.
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. określenia sposobu realizacji zadań Miasta 
Krakowa wynikających z ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, 
uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych, 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2 wprowadza się pkt 4 w brzmieniu:
„4) wdrożenie i koordynowanie realizacji harmonogramów, o których mowa w pkt 1 

i 2, przez komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa zgodnie z ich 
szczegółowym zakresem działania.”

2. § 6 otrzymuje brzmienie:
„1. Zespół opracował harmonogramy, o których mowa w § 2 pkt 1 i 2, do dnia 29 

czerwca 2007 roku i przedłożył wraz ze sprawozdaniem Prezydentowi Miasta 
Krakowa.”

„2. Zespół zakończy pracę po przyjęciu przez Radę Miasta Krakowa Statutu 
Uzdrowiska Swoszowice.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
           / - / 


